
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA OSICA DE JOS 
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E
referitor la: pentru aprobarea propunerii Consiliului Local Osica de Jos 

privind evaluarea performanţelor profesionale individuale pentru anul 2014, 
ale secretarului Comunei Osica de Jos

Având în vedere:
Expunerea de motive a primarului comunei Osica de Jos nr. 439 din 10.02.2015, cu privire 

la susţinerea proiectului de hotărâre;
Raportul de specialitate nr. 440 din 10.02.2015, al secretarului comunei Osica de Jos;
Raportul de avizare nr. 441 din 10.02.2015, al comisiei de specialitate pentru administraţie 

publică locală, juridică şi de disciplină, apărarea ordinii şi liniştii publice a cetăţenilor, cu privire la 
susţinerea proiectului de hotărâre;

prevederile art. 69 din Legea nr. 188/1999, privind Statutul funcţionarilor publici, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

prevederile art.107, alin.(2), lit.d) din Hotărârea Guvernului nr.611/2008, pentru aprobarea 
normelor privind organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor publici, cu modificările şi 
completările ulterioare;

prevederile art.36 alin.(2), lit.a) şi cele ale alin.(3), raportate la cele ale art. 116 şi 117 din 
Legea administraţiei publice iocale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare;

în temeiul art. 45 aiin.(1) din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

CONSILIUL LOCAL OSICA DE JOS 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Consiliul Local propune acordarea calificativului „Foarte bine” secretarului comunei 
Osica de Jos, doamna Torcea Daniela, pentru activitatea desfăşurată în anul 2014,

Art.2. -  (1) Raportul de avaiuare a performanţelor profesionale individuale pentru 
secretarul comunei, va fi întocmit de primarul comunei, pe baza propunerii prevăzute la art.1.

(2) Raportul de evaluare semnat de evaluator nu se contrasemnează, potrivit 
art.118 alin.(1) din Hotărârea Guvernului nr.611/2008.

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri se comunică :
- primarului comunei Osica de Jos, judeţul Olt ;
- Instituţiei Prefectului - Judeţul Olt.
- Compartiment personal -  salarizare, relaţia cu A.N.F.P.

CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETAR, 

Torcea JDapieia


